

対象材料報告書(燃料油以外)

(見込み・確定)

契約番号		20231									
工事名		令和5年度 工事									
路線等の名称		市道 線(橋)									
工事場所		安城市 町地内									
受注者名		株式会社									
契約金額(最終)		金 120,000,000 円(税抜き)					出来形検査済 0.0 %				
		金 132,000,000 円(税込み)									
工期		令和5年4月30日 ~ 令和6年2月20日									
設計		材料購入報告						契約時想定		備考	
名称	規格	規格	搬入日	単位	数量	単価	金額(円)	単価	金額(円)		
厚鋼板 ガード 用	SM520C	38 < t 50	49	R5.6.25	t	0.41	110,000	45,100	85,000	34,850	
			40	R5.6.25	t	0.30	110,000	33,000	85,000	25,500	
	SM490YB	25 < t 38	38	R5.8.1	t	2.70	115,000	310,500	80,000	216,000	
			36	R5.8.1	t	0.50	115,000	57,500	80,000	40,000	
			30	R5.8.1	t	0.77	115,000	88,550	80,000	61,600	
			26	R5.8.1	t	0.91	115,000	104,650	80,000	72,800	
	SM490YA	t 16	16	R5.6.25	t	40.00	105,000	4,200,000	78,000	3,120,000	
			16	R5.7.14	t	30.00	110,000	3,300,000	78,000	2,340,000	
			14	R5.7.14	t	15.00	110,000	1,650,000	78,000	1,170,000	
	SM400B	16 < t 25	20	R5.6.25	t	0.12	90,000	10,800	70,000	8,400	
25			R5.6.25	t	0.07	90,000	6,300	70,000	4,900		
形鋼	SS400		R5.8.1	t	4.50	100,000	450,000	70,000	315,000		
高力ボルト	S10T	M20,22	R5.7.14	t	8.10	220,000	1,782,000	190,000	1,539,000		
ステンレスボルト	SUS304	M16 x 50	R5.7.14	組	80.00	150	12,000	120	9,600		
合計金額							12,270,400			9,113,650	

対象工事費(税抜き)	契約金額(税抜き) × (1 - 出来形検査済部分)	120,000,000 (円)
想定スライド額(税抜き)	(購入価格 - 契約時想定価格) - 対象工事費 × 1%	1,956,750 (円)
想定スライド額(税込み)	想定スライド額(税抜き) × 1.1	2,152,425 (円)

留意事項

- 搬入日、購入数量、購入単価等を確認できる証明資料(納品書、請求書、領収書等)を添付のうえ提出すること。ただし、「見込み」で提出する場合は除く。
- 対象数量・購入価格等が未確定の場合、「見込み」で提出し、数量等確定後、工事打合せ簿と共に再提出すること。
- 対象材料は、品目、搬入日及び購入単価毎にまとめること。
- 対象としたい材料のみ記載すること。
- 1の証明資料に不備があり、対象材料の確認ができない場合は、単品スライド条項の対象材料とならない。